
1 Stránka 

Stůl FOUNT – návod k použití 
Doporučujeme, abyste si před prvním použitím stolu pečlivě přečetli tento návod k použití 
a věnovali pozornost zejména bezpečnostním pokynům. Návod k použití si uchovejte.  
V případě poškození nebo ztráty manuálu zašlete žádost o kopii. 

1 Zamýšlené použití 

Stůl FOUNT byl vyvinut pro použití v kancelářském prostředí. Tento stůl se skládá z pracovní 
plochy/desky, která je připevněna pomocí systému Quick fix na rám s nohami podle vašeho výběru. 
Možná jste se rozhodli pro posuvnou desku stolu. Manipulace s ní je popsána v odstavci 2. 

2 Návod k obsluze seřizovacích mechanismů 

Otevření: Zatlačte na rukojeť pod deskou doprava, aby se uvolnila, a mírně vytáhněte desku 
stolu dopředu, dokud se neuzamkne v otvoru asi 180 mm. 

Zavření: Znovu uvolněte rukojeť a zatlačte desku stolu dozadu, dokud nezapadne na místo 
a nebude připravena k dalšímu použití. 

Unlock – Odjistit Pull to open – Tažením otevřít Push to lock – Zatlačením zajistit 



2 Stránka 

Stůl FOUNT – návod k použití 

3 Vyrovnání 

Všechny nohy Techo FOUNT jsou vybaveny rektifikačními nožičkami, které vyrovnávají 
nerovnosti podlahy. 

Horizontal – Vodorovné 
Adjust foot(s) – Seřiďte patky 

4 Bezpečnostní opatření 

Snížili jsme všechna bezpečnostní rizika na minimum. Před použitím a/nebo přemístěním stolu si 
přečtěte následující bezpečnostní pokyny: 

Posuvná deska: 

3.1 Před zasunutím desky zpět do pracovní polohy se ujistěte, že je dráha posuvu zcela volná a 
že sevřením nemůže dojít ke zranění žádných osob. 

3.2 Na desku stolu nesedejte ani nestoupejte v žádné „otevřené“ poloze, hrozí poškození 
stolu nebo zranění osob. 

3.3 Před spuštěním posuvného mechanismu odstraňte všechny předměty, které mohou snadno 
spadnout. 



3 Stránka 

Stůl FOUNT – návod k použití 

Zvedání a/nebo přesunutí stolu: 

3.4 Nezvedejte celý stůl držením za desku stolu. 

3.5 Nepřemisťujte stůl posunováním. 

3.6 Pokud chcete desku stolu sejmout, odjistěte čtyři prvky systému Quick fix pod deskou stolu a poté 
desku stolu sejměte. 

3.7 Zvedněte a přesuňte stůl držením za nohy na straně. 

3.8 Po přesunutí stolu a umístění desky stolu nezapomeňte zajistit čtyři prvky systému Quick fix. 

5 Údržba a péče 

Údržba: 

Posuvný mechanismus včetně mechanismu rukojeti nevyžaduje žádnou údržbu. 

Čištění pracovních ploch: 

Běžné znečištění (káva, čaj, tužka, rtěnka, otisky prstů, mastnota, ve vodě rozpustná lepidla, inkoust na 
psaní atd.) lze odstranit čistým vlhkým hadříkem. V případě potřeby lze do vody přidat trochu jemného 
mýdla a k odstranění odolnějších skvrn lze použít měkký nylonový kartáč. Laky na bázi rozpouštědel, 
lepidla, laky na nehty, inkoust z kuličkových per atd. by měly být odstraněny organickým rozpouštědlem, 
např. metylalkoholem. 

Čištění tvrdých částí: 

K čištění tvrdých částí použijte utěrku z mikrovlákna (suchou nebo vlhkou). Lze použít malé množství 
čisticího prostředku. 

Čištění plastových částí: 

K čištění je vhodný vlhký hadřík nebo běžně dostupný čisticí prostředek na plasty. Nepoužívejte agresivní 
čisticí prostředky. 

Konec používání: 

Tento stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, které lze recyklovat a znovu použít. Žádné 
díly nevyhazujte do domovního odpadu. Dodržujte místní zákony a předpisy. 




